Herren |, Einzelwertung

Name Vorname
1. KornhaR Karsten
2. Jinemann Marcel
3. Bittner Maik
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Gesellschaft

SG St.Andreasberg

SG St.Andreasberg
SG St.Andreasberg

Herren | + Damen |, Mannschaftswertung

Gesellschaft Mannschaft
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334
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Rundenwettkampf
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357
340
321

1. SG St. Andreasberg  KornhaB Karsten, Jiinemann Marcel, Bittner Maik

Herren I, Einzelwertung

Name Vorname

1. Schlie Mike

Herren lll, Einzelwertung

Name Vorname

1. Scheffel Thomas

Herren IV, Einzelwertung

Name Vorname
1. Hein Horst
2. Klapproth Gerhard
3. Otto Juirgen

Gesellschaft

Herren IV, Einzelwertung Halbprogramm

Name Vorname

1. Thoma Gerd

SG Buntenbock 270 289
Gesellschaft

SG Zellerfeld 348 343
Gesellschaft

SG Clausthal 337 322
SG St.Andreasberg 276 308
SG St.Andreasberg 286 296
Gesellschaft

SG Zellerfeld 143 151

Mictiael Schindler

KreisschieRsportleiter
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337 329
331 333
317 315
296 287
349 350
304 311
318 316
273 275
148 154

2017-2018

Ergebnis

1699 Ringe
1665 Ringe
1590 Ringe

4954 Ringe

1431 Ringe

1727 Ringe

1549 Ringe
1536 Ringe
1431 Ringe

754 Ringe



